ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO DIGITALMENTE EM: 29/05/2024 17:01:27

Diário Oficial nº 11.921 • Ribeirão Preto • Quarta-feira, 29 de Maio de 2024

TECNICO DE ENFERMAGEM 36H - PROCESSO DE SELEÇÃO EFETIVO 002-2024 - HOMOLOGADO 07/03/2024

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF
68 FABIO HENRIQUE ALVES 16387968828
69 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA 37911648808
70 RAISSA ROSA PAES 44173201877

DATA: 03 DE JUNHO DE 2024
HORÁRIO: 10:45 HORAS
LOCAL: ONLINE - REUNIÃO ATRAVÉS DE VIDEOCONFERÊNCIA - EDITAL DE CHAMAMENTO 425/2024 A 432/2024
Link da videochamada: https://meet.google.com/zvt-jtkf-wbq
Os candidatos poderão ser representados por procurador, devidamente autorizado para a prática do ato, sendo que a procuração deverá ser atual, em caso de
ausência consistirá em desistência tácita, sem direito à reclamação futura, ficando a Comissão de Seleção autorizada a convocar os próximos aprovados,
conforme ordem de classificação.

Ribeirão Preto, 29 de maio de 2024
Departamento Pessoal

MARCELO CESAR CARBONERI
Diretor Administrativo

Fundação Hospital Santa Lydia
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 90025/2024 - Processo nº 057/2024
A Fundação Hospital Santa Lydia, no uso de suas atribuições legais, atendendo o disposto no artigo 71, inciso IV da Lei nº 14.133/2021, acolhendo a decisão do
pregoeiro e o parecer da assessoria jurídica, atestando a regularidade formal e os procedimentos adotados, HOMOLOGO o resultado do certame tendo como
vencedoras as propostas apresentadas pelas empresas: ALPICK COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS LTDA - CNPJ: 35.991.410/0001-26, referente ao
item 1, no valor total estimado de R$ 6.878,40 (seis mil, oitocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos); DI GRANO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA - CNPJ: 29.066.167/0001-37, referente aos itens 3, 4, 5, 9 e 13, no valor total estimado de R$ 77.500,00 (setenta e sete mil e quinhentos reais);
FLAMA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ: 51.635.906/0001-13, referente aos itens 6, 8, 11 e 12, no valor total estimado de R$ 17.353,50
(dezessete mil, trezentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos); ALTERNATIVA LICITA LTDA - CNPJ: 10.734.047/0001-32, referente aos itens 7 e 10, no
valor total estimado de R$ 18.582,00 (dezoito mil, quinhentos e oitenta e dois reais) e ADJUDICO o objeto do procedimento licitatório na modalidade Pregão
Eletrônico nº 90025/2024, para o registro de preços, visando o fornecimento de alimentos não perecíveis tipo sachês a serem utilizados pela Fundação Hospital
Santa Lydia - FHSL, pelo período de 12 (doze) meses.
Indico para fins de acompanhamento e fiscalização do contrato:
Fiscal: Luciana Grechi Fernandes Calor
Gestor: Carolina Reis e Silva Tomaz de Oliveira
Em razão da homologação e adjudicação, ficam os adjudicatários convocados a assinarem as Atas de Registro de Preços.

Ribeirão Preto, 28 de maio de 2024
MARCELO CESAR CARBONERI

Diretor Administrativo

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO DIGITALMENTE EM: 29/05/2024 17:01:27 18